
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Milan Paul 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Lumír Lacka 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana objektů a osob při organizování významných 

společenských akcí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Cílem bakalářské práce bylo posouzení bezpečnostních rizik, jež mohou mít za následek škody na 

majetku, újmu na zdraví a životě diváků a organizátorů Barum Czech Rally Zlín, případně jiné 

sportovní či kulturní akce podobného rozsahu. 

S očividnou znalostí problematiky v praktické části bakalářské práce popsal student realizovaná 

bezpečnostní opatření hodnocené akce. Stejně tak pojal student posouzení rizik této akce. Velmi 

kladně hodnotím podrobnou analýzu, hodnocení, identifikaci rizik a návrhy opatření k minimalizaci 

rizik hodnocené akce. 

Se stanoveným cílem bakalářské práce se student v praktické části práce vypořádal výborně. 

Kladně hodnotím podrobnou analýzu právního prostředí v popisované oblasti. Stejně kladně 

hodnotím, že jsou velmi fundovaně definovány pojmy a charakterizovány jednotlivé druhy 

popisovaných akcí v teoretické části bakalářské práce. 

Oceňuji odvahu studenta při výběru motta své bakalářské práce. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Dokázal byste uvést, do jaké míry jsou realizovatelná vámi navrhovaná opatření 

k minimalizaci rizik při pořádání Barum Czech Rally Zlín? 

 

Dokázal byste navrhnout způsob a formu oslovení potenciálních diváků, aby jejich vybavení 

při návštěvě hodnocené akce bylo takové, jak navrhujete v bodě 7.6 své bakalářské práce? 

Pokuste se o to při odpovědi na tuto otázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B (velmi dobře) 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


